Prefeitura Municipal da Estância Turística de Barra Bonita
Praça Nhonhô de Salles, 1130 - CEP. 17340- 000 - Tel. (14)3604-4000

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

EDITAL DE RETIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO
PARA O CARGO DE GUARDA PATRIMONIAL I ESPECIALIDADE: VIGILÂNCIA

PATRIMONIAL I

A Prefeitura Municipal de Barra Bonita, por intermédio de seu Prefeito Municipal, José Luis Rici,

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica

da CONSCAM Assessoria e Consultoria, após julgamento dos recursos referente a nota da prova prática

divulgada em 30/03/2021, RETIFICA e HOMOLOGA a lista de classificação do cargo de Guarda

Patrimonial I Especialidade: Vigilância Patrimonial I com as notas do Concurso Público nº 001/2019.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Barra Bonita, 10 de abril de 2021.

José Luis Rici

Prefeito Municipal

Cargo Guarda Patrimonial I Especialidade: Vigilância Patrimonial I

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc.

NICODEMO SANTOS 23/12/19910259178 176,5006460877571º

VICTOR MATEUS PALMA 27/10/19970252359 174,0005631732332º

DRIELLY MELO SANTOS 14/11/20000255695 169,0005685053233º

ARLINDA COSME DOS SANTOS 22/05/19820252705 166,5003030166934º

WILLIAM VERMULN PIÃO 24/03/19840262025 166,5002921463465º

STEFERSON FERNANDO MORENO DA CONCEIÇÃO 19/10/19880275354 166,5006263299306º

ANA PAULA ALMEIDA OLIVEIRA 16/07/19950266984 166,5006460878977º

NAYARA SANTANA 13/08/19990275540 166,5005424504348º

ROBERTO PEREIRA DOS SANTOS 20/09/19660253077 165,5001881427949º

RENATO BRESSANIN 14/01/19690275175 165,50017806383610º

EDUARDO FERRINHO 08/08/19810275734 165,50033593323311º

CARLA FERNANDA SANTOS PAREZAN 13/09/19930274610 165,50041134801212º

MARTA APARECIDA CAPPA DE CAMARGO 08/11/19690253086 163,00018478194213º

FRANCIELI VITORIA MOREIRA 09/05/20000271515 160,50038295138414º

LUCAS ANGELICE FIGUEIREDO 01/10/20010261263 160,50056611384315º

EDMILSON CARDOSO DIAS 10/05/19760260864 159,50028140962616º

RICARDO JOSE SANCHEZ SEGURA 05/06/19830274790 157,00033475572417º

ROBIS DA SILVA CRUZ 16/11/19830253035 156,00041995514818º

VICTOR MANOEL DE OLIVEIRA MERONHO 31/10/20000258000 154,50060368697719º

RODRIGO RAVAGIO MATHIAS DE OLIVEIRA 09/07/19870274607 153,50041581595220º

GUILHERME BARRETO 05/03/19900275607 145,00046352014221º

WELINTON RODRIGO PERTANELLA 07/08/19820255646 141,5004126832622º

22Qtd. Candidatos:

Página 25 de  28